
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady města Chvaletice

konaná dne 5. 6. 2023 v kanceláři starostky - MěÚ Chvaletice od 17:00 hod.

R/11/2023/1 Rada města Chvaletice schvaluje program:

1. Schválení programu jednání RM
2. Informace ředitelky MŠ
3. Pronájem obecního pozemku p. č. 1214/31
4. Otevírací doba úřadu města
5. Oznámení o pořádání VI. letního koncertu Základní školy Chvaletice, okres Pardubice
6. Souhlas k použití loga
7. Návrh na otevření školní družiny v době prázdnin
8. Výměna tankovacích karet CCS za DKV
9. Ceník služeb DK Chvaletice
10. Ukončení činnosti VČELKA sociální služby o. p. s.
11. Žádost o povolení užívání pozemku p. č. 1333/1 v k. ú. Telčice
12. Žádost o povolení vjezdu do ulice Obránců míru
13. Smlouva o poskytování softwaru Windomy 2023
14. Podávání oznámení veřejnými funkcionáři
15. Veřejně prospěšné práce - dohoda s ÚP ČR
16. Smlouva o zřízení služebnosti Město Chvaletice
17. Návrh na přidělení bytu
18. Souhlas vlastníka místní komunikace ul. Žižkova
19. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 08. 2022
20. Smlouva o dílo koupelny v DPS.
21. Různé

R/11/2023/2 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace ředitelky ZŠ paní  Bc.  Elišky Filipové
o koncepci úprav zahrady MŠ, dále o přijímacím řízení na nový školní rok a plánovaných
akcích MŠ. 

R/11/2023/3 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy   na   obecní  pozemek  p.
č. 1214/31 o výměře 371 m2  v k. ú. Chvaletice, obec Chvaletice,  za účelem jeho využití jako
zahrádky  pro  pěstování  ovoce  a  zeleniny  bez  možnosti  chovu  hospodářského  zvířectva
s J*** a B*** Š***, ***, 533 12 Chvaletice, za nabízené nájemné 16 Kč/m2/rok.

R/11/2023/4 Rada města Chvaletice schvaluje Dodatek č.1 - Směrnice č. 2/2022 Pracovní řád Městského
úřadu  Chvaletice,  ve  kterém  je  uvedena  změna  otevírací  doby  městského  úřadu  pro
veřejnost. Změna pracovní doby souvisí s potřebou dostatku času na zpracování agendy,
která vzniká v souvislosti s poskytováním služeb obyvatelstvu široké veřejnosti.

R/11/2023/5 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  pořádání  VI.  letního  koncertu  Základní  školy
Chvaletice v evangelickém kostele v Hornické Čtvrti dne 16.06.2023 od 17.00 do 18.00 hodin
a souhlasí se zapůjčením prostor pro pořádání akce.

R/11/2023/6 Rada  města  Chvaletice  souhlasí  s  tím,  aby  organizace  Laxus  z.ú.  použila  znak  města
Chvaletice ve své výroční zprávě za rok 2022.

R/11/2023/7 Rada města Chvaletice souhlasí s otevřením školní družiny o velkých prázdninách v termínu
od 3. do 7. července 2023 za podmínky minimálního přihlášení 20 dětí.

R/11/2023/8a Rada města Chvaletice schvaluje Výpověď společnosti CCS Česká společnost pro platební



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

karty  se  kterou  máme nyní  na  základě  objednávky  uzavřenou  spolupráci  na  tankování
pohonných hmot.

R/11/2023/8b Rada  města  Chvaletice  schvaluje  odeslání  žádosti  a  nastavení  smluvního  vztahu
se společností DKV EURO SERVICE s.r.o. v rámci partnerství se společností Commander
Services, s.r.o., Žitná 23, 831 06 Bratislava, SR na tankování pohonných hmot.

R/11/2023/9 Rada města Chvaletice schvaluje nový ceník služeb pro Dům kultury Chvaletice platný od 1.
července 2023.

R/11/2023/10 Rada města Chvaletice bere na vědomí ukončení činnosti společnosti VČELKA sociální služby
o. p. s. na území našeho města s účinností od 01.08.2023.

R/11/2023/11 Rada města Chvaletice schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 1333/1 v k. ú. Telčice
o výměře přibližně 150 m2 za cenu 50 Kč/m2/rok společnosti UNNI Development ióta s. r. o.
pro dočasné uskladnění vytěžené zeminy po dobu výstavby bytového domu ve Chvaleticích.

R/11/2023/12 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  jakožto  vlastník  místní  komunikace,  žádost  paní
Š*** B*** o povolení vjezdu motorového vozidla do ulice Obránců míru. Povolení se vydává
na období jednoho roku.

R/11/2023/13 Rada města Chvaletice schvaluje podpis aktualizované smlouvy na poskytování  softwaru
Windomy 2023 od společnosti O.K. - soft Sokolov s.r.o., se sídlem Tyršova 695, 431 11 Jirkov,
IČ 04618394. Jde o změny na straně poskytovatele, kde se mění produkt a jeho podpora a
také na straně uživatele, kde se mění počet jednotek, které jsou součástí smlouvy a účtované
ceny.

R/11/2023/14 Rada města Chvaletice bere na vědomí povinnost učinit do 30.06.2023 průběžné oznámení
za období výkonu funkce v kalendářním roce 2022 do Centrálního registru oznámení podle
podmínek stanovených legislativou.
 

R/11/2023/15 Rada města Chvaletice schvaluje podpis Dohody mezi městem Chvaletice a Úřadem práce
ČR  o  vytvoření  pracovních  míst,  na  základě  které  je   poskytován  měsíční  příspěvek
ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu určený k odměnování pracovních pozic
pro dlouhodobě nezaměstnané.    

R/11/2023/16 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IE-12-2007820/VB/1 mezi městem Chvaletice a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035 v zast. společnosti
ENERGOLAND spol. s r.o., se sídlem Srnojedy, Pardubická 18, PSČ 530 02, IČ 47472961.

R/11/2023/17 Rada města Chvaletice schvaluje přidělení volného bytu v DPS:

ul.  U  Stadionu,  č.  p.  235/42,  533  12,  Chvaletice,  paní  M***  Č***,  ***,  533  12,
Chvaletice,
ul. U Stadionu, č. p. 235/13, 533 12, Chvaletice, paní L*** K***, ***, 533 61, Choltice.

R/11/2023/18 Rada města Chvaletice souhlasí , jakožto vlastník místních komunikací, s prováděním prací
„Oprava kanalizačních šachet – Chvaletice, ul. Žižkova“ za podmínek stanovených odborem
investic. Souhlas s prováděním prací má platnost 12 měsíců.

R/11/2023/19 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 8. 2022
s  projekční  kanceláří  Ing.  Pavel  Kubík,  s.r.o.,  IČ:  27525341.  Předmětem  dodatku  je
prodloužení lhůty dodání PD schválené stavebním úřadem z důvodu schvalování nového
územního plánu města.

R/11/2023/20 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  smlouvu  o  dílo  se  zhotovitelem  Lukášem  Kockem,
53311 Zdechovice 169, IČO: 19201346. Předmětem smlouvy je provedení prací v sedmi
bytech na zakázce „Stavební úpravy koupelen, WC a chodbiček bytů v DPS Chvaletice“.

R/11/2023/21 Rada města Chvaletice bere na vědomí následující informace:

Poděkování Oblastní charity Pardubice za podporu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

informace  o  konání  35.  valné  hromady  Svazku  obcí  Přeloučska  dne  19.06.2023
od 17:00 hod.

 

Mgr. Gabriela Wimmrová
místostarostka  města

Mgr. Renata Dymešová
starostka  města


